[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício nº 01/2025/GAB/PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor,

TIAGO LIMA SELAU
Juiz da Comarca

Camamu-Bahia.

ASSUNTO: ENCAMINHA DOCUMENTAÇÃO DE POSSE DOS VEREADORES, PREFEITO E VICE-PREFEITO PARA LEGISLATURA 2025/2028, E ATA DA ELEIÇÃO DA NOVA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGRAPIÚNA PARA BIÊNIO 2025/2026.

Sem mais para o momento, renovamos votos de consideração e apreço por está colenda corte.

Atenciosamente,

________________________________________
CECÍLIA ANDREA PAULO MENDES

 - Presidente da Câmara Municipal-
_1180515202.unknown